
         

         

        

         Uchwała Nr XXVI/159/13                     

                        

          Rady  Gminy Bojadła                                                                     

                   

        z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie:  zmiany   uchwały  dotyczacej Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojadła na lata

                       2013-2027

 Na podstawie art.226, art. 227 art. 228 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Bojadła na lata 2013-2027 zgodnie                          

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć do WPF jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła.

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

     Przewodnicząca

                    Rady Gminy w Bojadłach

                        Elżbieta Szwajkowska



Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa
Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

 z podatku od  
nieruchomości

  z subwencji  
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:

w tym:w tym:

  dochody z tytułu  
udziału we  

wpływach z podatku  
dochodowego od  

osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu  
udziału we  

wpływach z podatku  
dochodowego od  
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i  
środków 

przeznaczonych  
na cele bieżące

1.2

podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży  
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji  
oraz środków  

przeznaczonych  
na inwestycje

2013 10 969 337,10 10 197 841,10 1 178 000,00 4 197 033,007 000,00 771 496,00978 266,00 1 472 740,002 788 300,00 30 000,00 741 496,00

2014 12 491 317,00 10 061 317,00 1 070 000,00 4 200 000,0015 000,00 2 430 000,00950 000,00 1 500 000,001 725 000,00 100 000,00 2 330 000,00

2015 10 247 000,00 10 147 000,00 1 120 000,00 4 250 000,0010 000,00 100 000,00980 000,00 1 520 000,001 800 000,00 100 000,00 0,00

2016 10 530 000,00 10 200 000,00 1 150 000,00 4 260 000,0025 000,00 330 000,00985 000,00 1 600 000,001 890 000,00 30 000,00 0,00

2017 11 095 840,00 10 775 840,00 0,00 0,000,00 320 000,000,00 0,000,00 50 000,00 0,00

2018 11 095 840,00 10 775 840,00 0,00 0,000,00 320 000,000,00 0,000,00 50 000,00 0,00

2019 11 336 292,00 10 959 292,00 0,00 0,000,00 377 000,000,00 0,000,00 80 000,00 0,00

2020 10 839 500,00 10 839 500,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2021 11 055 685,00 11 055 685,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2022 11 281 355,00 11 281 355,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 11 482 000,00 11 482 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 11 782 000,00 11 782 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 12 082 000,00 12 082 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 12 482 000,00 12 482 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 12 842 000,00 12 842 000,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00



Strona 2

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i  
gwarancji

z tego:

gwarancje i poręczenia  
podlegające wyłączeniu z  
limitów spłaty zobowiązań  

określonych w art. 243 ust. 3  
pkt 2 ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (Dz. U. Nr 157,  
poz. 1240, z późn. zm.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z  
dnia 30 czerwca 2005 r. o  

finansach publicznych (Dz.  
U. Nr 249, poz. 2104, z  

późn. zm.) 

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego  
publicznego zakładu opieki  

zdrowotnej  
przekształconego na  

zasadach określonych w  
przepisach  o działalności  
leczniczej, w wysokości w  

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z  

budżetu państwa)

  wydatki na obsługę  
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto  
określone w art. 243  

ust. 1 ustawy lub  
art. 169 ust. 1 ufp z  

2005 r.

Wydatki majątkowe

2.2

[1] -[2]

3

Wynik budżetu

w tym:

w tym: w tym:

2013 -1 989 164,9012 958 502,00 9 390 850,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 3 567 652,00231 000,00

2014 2 000 647,0010 490 670,00 9 290 670,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 1 200 000,00200 000,00

2015 347 000,009 900 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 600 000,00180 000,00

2016 115 400,0010 414 600,00 9 332 690,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 1 081 910,00130 000,00

2017 315 400,0010 780 440,00 10 460 440,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 320 000,0093 600,00

2018 315 400,0010 780 440,00 10 322 440,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 458 000,0067 000,00

2019 315 400,0011 020 892,00 10 480 892,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 540 000,0039 900,00

2020 315 400,0010 524 100,00 10 124 100,00 0,00 0,00 0,00 25 100,00 400 000,0025 100,00

2021 315 400,0010 740 285,00 10 340 285,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 400 000,007 200,00

2022 315 400,0010 965 955,00 10 665 955,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 300 000,006 600,00

2023 175 000,0011 307 000,00 11 307 000,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,006 600,00

2024 175 000,0011 607 000,00 11 607 000,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,006 600,00

2025 175 000,0011 907 000,00 11 907 000,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,006 600,00

2026 175 000,0012 307 000,00 12 307 000,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,006 600,00

2027 175 000,0012 667 000,00 12 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00



Strona 3

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie  
deficytu budżetu

Inne przychody  
niezwiązane z  
zaciągnięciem  

długu

na pokrycie  
deficytu budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie 
deficytu budżetu

  Kredyty,  
pożyczki, emisja  

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka 
budżetowa z lat  

ubiegłych
na pokrycie 

deficytu budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w  
art. 217 ust.2 pkt  

6 ustawy

w tym:

z tego:

4

[4.1] + [4.2] + [4.3]  
+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

2013 3 061 317,00 270 000,00 0,00 2 191 317,00 1 989 164,90 0,00 0,000,00 600 000,00

2014 406 070,00 406 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2015 68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2016 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00



Strona 4

Wyszczególnienie

 Spłaty rat  
kapitałowych  

kredytów i  
pożyczek oraz  

wykup papierów  
wartościowych

łączna kwota przypadających  
na dany rok kwot wyłączeń  

określonych w: art. 243 ust. 3  
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3  

pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  
r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach  
publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1241, z późn. zm.) oraz  
art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia  

2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją  

ustawy budżetowej (Dz.U. poz.  
1456)

5.1 5.1.1

z tego:

6 6.1.1

Kwota długu
kwota wyłączeń z  
ograniczeń długu  

określonych w art.  
170 ust. 3 ufp z  

2005 r. 

kwota 
przypadających na  

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art.  
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

5.1.1.1

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art.  

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art.  

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z  
realizacją ustawy 

budżetowej

6.1

w tym:

Formuła

Lp

 Inne rozchody  
niezwiązane ze  

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
jednostkach 

zaliczanych do  
sektora  finansów  

publicznych

 Wskaźnik 
zadłużenia do  

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa w  
art.  170 ufp z  

2005 r., po 
uwzględnieniu  

wyłączeń  
określonych w  

pkt 6.1. 

 Wskaźnik 
zadłużenia do  

dochodów 
ogółem 

określony w art.  
170 ufp z 2005  

r., bez 
uwzględniania  

wyłączeń 
określonych w  

pkt 6.1.   

6.2

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

6.3 7

w tym:

w tym:

2013 1 072 152,10 741 496,00 5 904 917,00 2 191 317,00741 496,00 2 191 317,001 072 152,10 0,00 0,0053,83% 33,85%

2014 2 406 717,00 2 191 317,00 3 498 200,00 0,002 191 317,00 0,002 406 717,00 0,00 0,0028,01% 28,01%

2015 415 400,00 0,00 3 082 800,00 0,000,00 0,00415 400,00 0,00 0,0030,08% 30,08%

2016 315 400,00 0,00 2 767 400,00 0,000,00 0,00315 400,00 0,00 0,0026,28% 26,28%

2017 315 400,00 0,00 2 452 000,00 0,000,00 0,00315 400,00 0,00 0,0022,10% 22,10%

2018 315 400,00 0,00 2 136 600,00 0,000,00 0,00315 400,00 0,00 0,0019,26% 19,26%

2019 315 400,00 0,00 1 821 200,00 0,000,00 0,00315 400,00 0,00 0,0016,07% 16,07%

2020 315 400,00 0,00 1 505 800,00 0,000,00 0,00315 400,00 0,00 0,0013,89% 13,89%

2021 315 400,00 0,00 1 190 400,00 0,000,00 0,00315 400,00 0,00 0,0010,77% 10,77%

2022 315 400,00 0,00 875 000,00 0,000,00 0,00315 400,00 0,00 0,007,76% 7,76%

2023 175 000,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00175 000,00 0,00 0,006,10% 6,10%

2024 175 000,00 0,00 525 000,00 0,000,00 0,00175 000,00 0,00 0,004,46% 4,46%

2025 175 000,00 0,00 350 000,00 0,000,00 0,00175 000,00 0,00 0,002,90% 2,90%

2026 175 000,00 0,00 175 000,00 0,000,00 0,00175 000,00 0,00 0,001,40% 1,40%

2027 175 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00175 000,00 0,00 0,000,00% 0,00%



Strona 5

Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o  
której mowa w art. 242 ustawy

8.1

Różnica między 
dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi

8.2

 Kwota zobowiązań  
związku 

współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

9.5

 Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której  

mowa w art. 243 ust. 1  
ustawy do dochodów  

ogółem, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń 

9.6

Dopuszczalny wskaźnik  
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych  

w art. 36 ustawy z dnia  
7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z  
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony  
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok  

budżetowy

9.7 9.7.1

  Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty  

zobowiązań określony  
w art. 243 ustawy, po  

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych  

w art.  36 ustawy z dnia  
7 grudnia 2012 r. o  
zmianie niektórych 
ustaw w związku z  
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony  
w oparciu o wykonanie  
roku poprzedzającego  

rok budżetowy

Formuła [1.1] - [2.1]

Lp

średnia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1]

([2.1.1]+[2.1.3.1] + [5.1]
+[9.5]-[5.1.1] )/[1]

[1.1] + [4.1] + [4.2] - 
[2.1] - [2.1.2]

średnia z trzech 
poprzednich lat [9,6,1]

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art.  
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem,  
bez uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w pkt  

5.1.1.  

 Wskaźnik 
planowanej łącznej  

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art.  
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem,  
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
przypadających na  

dany rok 
określonych w pkt  

5.1.1. 

 Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której  

mowa w art. 243 ust. 1  
ustawy do dochodów  

ogółem, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok określonych w  

pkt 5.1.1.

9.1 9.2 9.3

([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] - [5.1.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań, o której mowa  
w art. 243 ust. 1 ustawy do  

dochodów ogółem, bez  
uwzględnienia zobowiązań  
związku współtworzonego  

przez jednostkę samorządu  
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń  
przypadających na dany rok  

określonych w pkt 5.1.1.  

9.4

([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 
[5.1.1] ) / [1]

 Różnica między 
dochodami bieżącymi,  

powiększonymi o 
nadwyżkę budżetową  
określoną w pkt 4.1. i  

wolne środki określone  
w pkt 4.2.  a wydatkami  

bieżącymi, 
pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w pkt   
2.1.2.

 Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty  

zobowiązań 
określonego w art. 243  

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po  

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych  

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu  

o plan 3 kwartałów roku  
poprzedzającego rok  

budżetowy

9.8

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

9.8.1

  Informacja o 
spełnieniu wskaźnika  

spłaty zobowiązań  
określonego w art. 243  

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych  

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu  

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok  

budżetowy

2013 806 991,10 1 676 991,10 3,28% NIE11,88% 4,49% NIE5,12% 11,88% 5,12% 0,00 5,12%

2014 770 647,00 1 176 717,00 4,79% TAK20,87% 6,00% TAK3,33% 20,87% 3,33% 0,00 3,33%

2015 847 000,00 915 400,00 5,81% TAK5,81% 7,02% TAK5,81% 5,81% 5,81% 0,00 5,81%

2016 867 310,00 1 067 310,00 7,95% TAK4,23% 7,95% TAK4,23% 4,23% 4,23% 0,00 4,23%

2017 315 400,00 315 400,00 8,24% TAK3,69% 8,24% TAK3,69% 3,69% 3,69% 0,00 3,69%

2018 453 400,00 453 400,00 7,02% TAK3,45% 7,02% TAK3,45% 3,45% 3,45% 0,00 3,45%

2019 478 400,00 478 400,00 5,45% TAK3,13% 5,45% TAK3,13% 3,13% 3,13% 0,00 3,13%

2020 715 400,00 715 400,00 4,25% TAK3,14% 4,25% TAK3,14% 3,14% 3,14% 0,00 3,14%

2021 715 400,00 715 400,00 5,36% TAK2,92% 5,36% TAK2,92% 2,92% 2,92% 0,00 2,92%

2022 615 400,00 615 400,00 6,00% TAK2,85% 6,00% TAK2,85% 2,85% 2,85% 0,00 2,85%

2023 175 000,00 175 000,00 6,18% TAK1,58% 6,18% TAK1,58% 1,58% 1,58% 0,00 1,58%

2024 175 000,00 175 000,00 4,48% TAK1,54% 4,48% TAK1,54% 1,54% 1,54% 0,00 1,54%

2025 175 000,00 175 000,00 2,82% TAK1,50% 2,82% TAK1,50% 1,50% 1,50% 0,00 1,50%

2026 175 000,00 175 000,00 1,49% TAK1,45% 1,49% TAK1,45% 1,45% 1,45% 0,00 1,45%

2027 175 000,00 175 000,00 1,45% TAK1,36% 1,45% TAK1,36% 1,36% 1,36% 0,00 1,36%



Strona 6

Wyszczególnienie

Przeznaczenie  
prognozowanej  

nadwyżki  
budżetowej

Spłaty kredytów,  
pożyczek i wykup  

papierów 
wartościowych  

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

 Wydatki bieżące na  
wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

 Wydatki związane z  
funkcjonowaniem  
organów jednostki  

samorządu 
terytorialnego)

bieżące majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

 Wydatki objęte  
limitem art. 226 ust.  

3 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

 Wydatki 
inwestycyjne  

kontynuowane  

 Nowe wydatki  
inwestycyjne

11.5

 Wydatki majątkowe  
w formie dotacji  

11.6

z tego:

w tym na:

2013 0,00 1 682 400,00 2 391 995,00 2 369 195,000,00 0,004 710 378,00 22 800,00 2 097 652,00 0,00

2014 279 330,00 1 633 000,00 0,00 0,000,00 0,004 756 000,00 0,00 0,00 0,00

2015 347 000,00 1 665 660,00 0,00 0,000,00 0,004 806 000,00 0,00 0,00 0,00

2016 115 400,00 1 715 600,00 0,00 0,000,00 0,004 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 315 400,00 0,00 0,00 0,000,00 0,004 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 315 400,00 0,00 0,00 0,000,00 0,004 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 315 400,00 0,00 0,00 0,000,00 0,005 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 315 400,00 0,00 0,00 0,000,00 0,005 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 315 400,00 0,00 0,00 0,000,00 0,005 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 315 400,00 0,00 0,00 0,000,00 0,005 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 175 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,005 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 175 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,005 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 175 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,005 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 175 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,005 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 175 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,005 450 000,00 0,00 0,00 0,00



Strona 7

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące   
na programy,  

projekty lub zadania  
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy wynikające  
wyłącznie z   

zawartych umów na  
realizację programu,  
projektu lub zadania

 Dochody 
majątkowe  na  

programy, projekty  
lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy wynikające  
wyłącznie z  

zawartych umów na  
realizację programu,  
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na  
programy, projekty  

lub zadania 
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

12.3

finansowane  
środkami 

określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy  

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na  
realizację programu,  
projektu lub zadania  

wynikające wyłącznie  
z zawartych umów z  

podmiotem  
dysponującym  

środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:

w tym: w tym:

w tym: w tym:

2013 43 250,00 0,00 741 496,00 741 496,0043 250,00 741 496,00 22 800,00 19 380,00 19 380,00

2014 15 000,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,0015 000,00 1 700 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

2015 25 000,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2016 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 8

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe  
na programy,  

projekty lub zadania  
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

finansowane  
środkami 

określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3

  Wydatki majątkowe  
na realizację  

programu, projektu  
lub zadania  

wynikające wyłącznie  
z zawartych umów z  

podmiotem 
dysponującym  

środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

 Kwota zobowiązań  
wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
samodzielnych  

zakładach opieki  
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu  

dotacji celowej z  
budżetu państwa, o  
której mowa w art.  
196 ustawy z  dnia  
15 kwietnia 2011 r.   

o działalności  
leczniczej (Dz.U. Nr  

112, poz. 654, z  
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań  

podlegających  
umorzeniu, o którym  

mowa w art. 190  
ustawy o 

działalności  
leczniczej

 Wydatki na spłatę  
przejętych  

zobowiązań  
samodzielnego  

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej  
przekształconego  

na zasadach  
określonych w  
przepisach  o  
działalności  
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę  
przejętych  

zobowiązań  
samodzielnego  

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej  
likwidowanego na  

zasadach 
określonych w  
przepisach  o  
działalności  
leczniczej

13.5

Formuła

Lp

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

 Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

samodzielnego  
publicznego zakładu  

opieki zdrowotnej  
przejętych do końca  

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o  
zakładach opieki  

zdrowotnej

13.6

 Wydatki bieżące na  
pokrycie ujemnego  

wyniku finansowego  
samodzielnego  

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

2013 3 074 729,00 0,00 0,00 0,002 191 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 9

Wyszczególnienie

 Spłaty rat  
kapitałowych oraz  
wykup papierów  
wartościowych, o  

których mowa w pkt.  
5.1., wynikające  

wyłącznie z tytułu  
zobowiązań już  
zaciągniętych

 Kwota długu,  
którego planowana  
spłata dokona się z  
wydatków budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające dług

  spłata zobowiązań  
wymagalnych z lat  

poprzednich, innych  
niż w pkt 14.3.3

  związane z  
umowami 

zaliczanymi do  
tytułów dłużnych  

wliczanych w  
państwowy dług  

publiczny

  wypłaty z tytułu  
wymagalnych  

poręczeń i  
gwarancji

Wynik operacji  
niekasowych  

wpływających na  
kwotę długu ( m.in.  
umorzenia, różnice  

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

2013 1 072 152,10 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2014 685 400,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2015 415 400,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2016 315 400,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00



Strona 1

Dokument podpisany elektronicznie

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres 
realizacji

Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 391 995,00 2 391 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 2 369 195,00 2 369 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z  
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 20

2 391 995,00 2 391 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Indywidualizacja procesu nauczania i  
wychowania uczniów

BOJADŁA 2012 2013 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 2 369 195,00 2 369 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji Klenica Urząd Gminy 2013 2014 462 923,00 462 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-
tłocznej w miejscowości Bojadła -  
uporządkowanie gospodarki ściekowej na tereni

BOJADŁA 2010 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Indywidualizacja procesu nauczania i  
wychowania uczniów

BOJADŁA 2012 2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynków uzyteczności  
publicznej w miejscowości Bojadła

BOJADŁA 2013 2014 1 906 272,00 1 906 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa  
publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i  
1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 995,00

0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 369 195,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 995,00

0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 369 195,00

0,00 0,00 0,00 0,00 462 923,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 906 272,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 3

Dokument podpisany elektronicznie

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 4

Dokument podpisany elektronicznie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Objasnienia przyjetych wartości wieloletniej prognoizy finansowej

w Gminie Bojadła na lata 2013-2027

oraz prognozy kwoty długu na lata 2013-2027

- podstawa zmiany wynika z uchwały nr XXVI/158/13

z dnia 16 kwitnia 2013 r.

I. Dochody budżetu

Zmiany dotycza planowanych dochodów bieżących

Zmniejszenia: Zwiększenia:

1.  wpływu z odzyskiwanego podatku vat od

inwestycji - budowa oczyszczalni ścieków ( po

korekcie deklaracji)

1. środki PROW część UE dofinansowanie

projektu (zakup ławostołów)

2.  wpływów z podatku leśnego (weryfikacja

należności po zaksięgowaniu deklaracji)

2. wpływów z podatku od nieruchomości                  

   i podatku rolnego (weryfikacja należności po

zaksięgowaniu deklaracji)

3. wpływów podatku od środków transportowych

4. subwencji oświatowej

5. dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin –

stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów

Plan dochodów po zmianach wynosi:

Wyszczególnienie Kwota

Dochody bieżące   10.197.841,91

Dochody majątkowe 771.496,00

Dochody budżetu   10.969.337,10

II   Wydatki budżetu

Zmniejszenia: Zwiększenia:

1. wydatki inwestycyjne – budowa kanalizy

Klenica

1. środki na finansowanie dożynek 2013

2. środki UE na dofinansowanie projektu „

Termomodernizacja obiektów

użyteczności publicznej”

3. projekt i dokumentacja projektu

-cyfryzacja gminy dz. 8.3

4. podatek od nieruchomości - budowle

5. projekt – promocja gminy

6. zakup sprzętu OSP



7. stypendia dla uczniów

8. projekt budowa składowiska odpadów

komunalnych

       10.projekt zakup parasoli i ławostołów

       11. projekt budowa boiska

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi:

Wyszczególnienie Kwota

Wydatki bieżące   9.390.850,00

Wydatki majątkowe 3.567.652,00

Wydatki budżetu   12.958.502,00


